- 1 -

永政办机〔2006〕12 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于调整关于调整关于调整关于调整永嘉县松材线虫病防治工作永嘉县松材线虫病防治工作永嘉县松材线虫病防治工作永嘉县松材线虫病防治工作
指挥部指挥部指挥部指挥部成员成员成员成员的通知的通知的通知的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

因人事变动和工作需要，县政府决定调整永嘉县松材线虫

病防治工作指挥部成员。现将调整后的成员名单公布如下：

指  挥：郑秋文

副指挥：林建光（县府办）

陈  遴（县林业局）

成  员：胡兴招（县经贸局）

        叶建平（县科技局）

- 2 -

        金国友（县公安局）

徐忠诚（县财政局）

        邵永吉（县交通局）

        周俊武（县林业局）

        郑文伟（县工商局）

        张  力（县邮政局）

        李瑞孟（县电信局）

        刘云峰（县移动公司）

        王  胜（县电业局）

        郑岩标（上塘镇政府）

        陈素华（瓯北镇政府）

        周崛华（桥头镇政府）

        朱清友（桥下镇政府）

        柯彩玲（乌牛镇政府）

        杨金林（陡门乡政府）

张德周（花坦乡政府）

黄胜览（鹤盛乡政府）

周灵芬（西源乡政府）

        陈伯聪（岭头乡政府）

        邵方仕（张溪乡政府）

汤向阳（界坑乡政府）

- 3 -

指挥部下设办公室，办公室设在县林业局，周俊武兼办公

室主任，李永祥任办公室副主任。

二ＯＯ六年三月十日

- 4 -

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2006 年 3 月 20 日印发